2022年４月21日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 尾 形 浩 一

(コード番号：４９７７ 東証プライム市場)

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長
長 岡 令 文

電話番号 ０７２（９４９）５３８１

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2022年４月21日開催の取締役会において、役員等の異動を行うことを下記のとおり決議し

ましたのでお知らせいたします。

なお、取締役、監査役の就任につきましては、2022年６月28日開催の定時株主総会の承認を経て正

式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2022年６月28日付）

  ＜新任取締役候補＞

氏名 新役職 旧役職

鈴木 博正 社外取締役

＜退任予定取締役＞

氏名 新役職 旧役職

末川 久幸 社外取締役

２．監査役の異動（2022年６月28日付）

＜新任監査役候補＞

氏名 新役職 旧役職

井上 和也 常勤監査役 管理本部財務部チームリーダー

滝 順子 社外監査役

＜退任予定監査役＞

氏名 新役職 旧役職

片岡 正樹 常勤監査役

津田 多聞 社外監査役

３．執行役員の異動（2022年６月28日付）

＜新任執行役員＞

氏名 新役職 旧役職

松本 吉史
執行役員

管理本部財務部長
管理本部財務部長

 ＜退任予定執行役員＞

氏名 新役職 旧役職

山木 健男

常務執行役員

品質保証部担当

三田 恭之

執行役員

管理本部付

以上